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WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowań na zadania pn.:

Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynku Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5 w Brzegu przy ul. Robotniczej 22. 
Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynku Zespołu Szkół nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi  w Brzegu przy ul. Lompy 1. 
(organizowanych w trybie przetargów nieograniczonych)

Zgodnie z art.38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące zapytania do s.i.w.z.:

Pytanie 1: 

Pozycje przedmiaru w pozycjach: 4, 8 i 9 oraz rysunkami parapetów nie współgrają ze sobą. Jakie są konkretne ilości i o jakich wymiarach parapetów zewnętrznych i czy na pewno z PCV?

Odpowiedź: 

Parapety należy wykonać w ilości 115 szt. o wymiarach jak podano w dokumentacji. Alternatywnie mogą być zastosowane parapety wykonane z aluminium grubości 1 mm.

Treść pytania 2:

Zamawiający w SIWZ wskazuje, że stolarka okienna i drzwiowa ma być wykonana z materiału o współczynniku przenikania ciepła Q mniejsze równe 0,3 (W/m2 K), żadne okno nie może mieć takiego współczynnika, jest to fizycznie nieosiągalne, taki współczynnik może dotyczyć murów lub ścian, proszę o wyjaśnienie kwestii czy to omyłka i jaki ma być współczynnik dla okna?

Odpowiedź:

Okna i drzwi o współczynniku przenikalności cieplnej dla szyby zespolonej U=1,1 (W/m2 K)

Pytanie 3:

Czy parapety zewnętrzne mają być z PCV, czy mogą być jak w PG nr 1 z aluminium grubości do 1 mm?

Odpowiedź:

Alternatywnie mogą być zastosowane parapety wykonane z aluminium grubości 1 mm.

